
Kajakforeningens Årsmøde, afholdt torsdag den 14. marts 2024 i viceværtlejligheden 

Fremmødte: Anne Bøgh Andersen, Niels Højgaard Pedersen, Mariann Roland Hansen, Jørgen Juul, 
Morten Rasten, Tina Moe, Jesper Ravn, Laila Kildesgaard, Lars Thernøe, Rasmus Sangild 

Valg af dirigent: Anne blev valgt 

Valg af referent: Jesper blev valgt 

Formandens beregning for det forløbne år: Den tidligere formand, Jack, er fraflyttet. Jesper og Niels 
berettede derfor: Der er tilkommet tre nye husstande, Astrid og Rasmus, Lars Thernøe og familie, 
Jean Jeldorf og familie. Der er opstillet et nyt kajakstativ på plænen ud for viceværtlejligheden. 
Endelig er der indkøbt to nye SUP’er, og der har været afholdt en introduktion til SUP-teknik ved 
Rasmus. 

Godkendelse af årsregnskab: Kassereren (Niels) fremlagde regnskabet. Største udgift har været de 
nye SUP’er samt forplejning til årsmødet 2023, begge pengene værd. Regnskabet blev godkendt.  

Godkendelse af budget og kontingent for det kommende år: Der er ikke fremlagt et budget for 
kajakforeningen, men det skal bemærkes, at udgiften på cirka 19.000 til det nye kajakstativ, som der 
har været en forventning om at ejerforeningens kasse ville betale, ikke kan gå igennem uden 
godkendelse på årets generalforsamling i ejerforeningen, da udgiften ikke har været budgetteret 
tidligere. Alle opfordres til at møde frem ved EFs generalforsamling og stemme for forslag om, at EF 
skal dække udgiften. Udgifter til nye kajakker (se under Eventuelt) kan yderligere dræne kassen, 
hvorfor det kan komme på tale at opkræve kontingent fra medlemmerne. Det har ikke været 
relevant de sidste 20 år, da nytilkomne medlemmers indmeldelsesgebyr rigeligt har dækket alle 
udgifter.  

Valg, evt. konstituering af bestyrelse: Rasmus stillede generøst op som ny formand og blev valgt 
med applaus. Tidligere bestyrelsesmedlemmer Jørgen, Niels (kasserer) og Jesper blev alle genvalgt. 
Mariann er suppleant, og Lars lader sig gerne involvere. Anne, tidligere formand igennem en lang 
årrække, deltager gerne i arbejdet med at introducere den nye formand til opgaverne. Det er 
positivt med stor tilslutning til bestyrelsen, hvis arbejdsopgaver er tilsvarende minimale. Den nye 
bestyrelse afholder inden længe et internt møde med yderligere deltagelse af Anne, Mariann og 
Lars, for at starte sæsonen. 

Indkomne forslag: Der var ikke indkommet forslag til behandling fra medlemmerne, men 
bestyrelsen ønskede at drøfte anvendelsen af det nye kajakstativ. Det blev vedtaget, at følgende skal 
ligge i stativet: SUP’er placeret nederst, da de er lette at bære ned til vandet og ikke bør ligge ved 
Den Spanske Trappe, da de larmer i regnvejr (med mindre de kan placeres ved trappeh på en måde 
så det ikke larmer så meget på dem når det regner). Den lette, hvide turkajak i glasfiber. En farvet 
plast-kajak. Det giver plads til nogle B-medlemmers private kajakker. Ved Den Spanske Trappe skal 
følgende ligge: To hvide glasfiberhavkajakker. To farvede plast-kajakker. Mortens kajak. Sidstnævnte, 
da han er foreningens suverænt flittigste roer, med ugentlige ture året rundt, i lys og mørke.  

Eventuelt: Der er ingen nye nøgler til eventuelle nye medlemmer. Der mangler en nøgle i 
nøgleboksen ved kajakrummet. Samme nøgleboks skal flyttes tæt på låsen, så nøglen kan fastgøres 
med en kæde (som i saunaen). Jimmy kan flytte boksen.  

Der skal anskaffes nye hængelåse til SUP’erne, med samme nøgle som de eksisterende hængelåse. 
Anne ved, hvordan det gøres.  



Da der er flere børn i huset, men kun ringe mulighed for at tage dem med på kajaktur, vil Rasmus og 
Lars kigge på en løsning med korte, lette kajakker, dobbeltkajak eller lignende. Lars har kontakt til 
Halvtolv, og vil sørge for erfaringsudveksling med de klogeste derfra. En børnevenlig kajakklub blev 
anset for meget positiv og et løft for både kajakforeningen og Torpedohallen. 

Dirigenten takkede for god ro og orden og stort fremmøde, mens de fremmødte takkede for 
suveræn servering. 

--- 

Kommende aktiviteter: 

Møde i bestyrelsen med introduktion af den nye formand skal indkaldes og afholdes. Tiloversblevne 
flasker fra årsmødet vil blive trukket op. 

Oplæg til generalforsamlingen i EF skal forberedes, så der kan fås dækning for udgiften til 
kajakstativet. 

Undersøgelse af en børnevenlig fremtid  

En opdateret medlemsliste skal lægges på Torpedohallens hjemmeside.  

Referatet skal lægges på Torpedohallens hjemmeside. 

Der er fælles rengøringsdag, hvor kajakkerne bliver vasket og nusset, mandag den 27. maj klokken 
19, hvilket alle opfordres til at indføre i kalenderen snarest, så der kommer et godt fremmøde. 


